Sol agnovit occasum suum;

posuisti tenebras et facta est nox.

V/ Exhibit homo ad opus suum,

et ad operationem suam usque ad vesperum.

R/ Posuisti tenebras et facta est nox.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Posuisti tenebras et facta est nox.

Psalmus 125

Antiphona (Br Goth 314; T35.2, 221)

(Cfr. Ps 125, 2)

Reple, Deus, gaudio os nostrum, et lingua nostra in exultatione.

In convertendo Dominus captivitatem Sion, * facti sumus quasi somniantes.

Tunc repletum est gaudio os nostrum, * et lingua nostra exultatione.

Tunc dicebant inter gentes: * “Magnificavit Dominus facere cum eis”.

Magnificavit Dominus facere nobiscum; * facti sumus laetantes.

Converte, Domine, captivitatem nostram, * sicut torrentes in austro.

Qui seminant in lacrimis, * in exultatione metent.

Euntes ibant et flebant * semen spargendum portantes;
venientes autem venient in exultatione * portantes mani-
pulos suos.

Gloria et honor Patri, et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Reple, Deus, gaudio os nostrum, et lingua nostra in exultatione.

Alleluiaticum (Br Goth 314)

(Ps 118, 103.101)

Quam dulcia faucibus meis eloquia tua,
super mel et favum ori meo.

V/ Ab omni via mala prohibe pedes meos,
ut custodiam verba tua.

R/ Eloquia tua, super mel et favum ori meo.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Eloquia tua, super mel et favum ori meo.

Hymnus (Br Goth 314; T35.2, 223, 485)

Christe, precamur, annue;
mistisque voces fletibus
semper benignus et pius
venturam in noctem suscipe.

Vitam salubrem tribue,
nostrum calorem refice,
tetram noctis caliginem
claritas tua illuminet.

Te corda nostra somnient,
te per soporem sentiant,
tuamque semper gloriam
vicina luce concinant.

Hymnis vota persolvimus,
vesperque sacrum poscimus,
nostrum delens chirographum,
tuumque praestans editum

Deo Patris sit gloria,
eiusque soli Filio,
Sancto simul Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 154)

(Ps 16, 5)

V/ Perfice gressus meos in semitis tuis.

R/ Ut non moveantur vestigia mea.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;
ut nos, gratia ipsius,
et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,
et Genetricis suae,
ut sancto tempore quadragesimae,
nobis remissionem peccatorum,
et pacem nobis donare dignetur.
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
Kyrie eleison.
R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 314; T35.2, 226; T35.5, 267)

Nonarum spatiis huius diei iam peractis,
tibi, omnipotens Deus, sacrificium reddimus laudis,
ut hoc ieiunium festum tuorum sit gaudium servorum;
ut qui tibi submittentes colla servimus,
a cunctis diabolicis fraudibus eruamur.
Dona itaque servis tuis praesidium indefessum,
ut tuis inhaerendo mandatis,
non conturbemur ab insidiatore,
sed te mereamur habere in omnibus protectorem.
R/ Amen.
Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (Br Goth 314-315; T35.2, 227; T35.5, 268)

Diac. Humiliate vos benedictioni.
Presb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Dominus Iesus Christus,
qui per eleemosynam et ieiunium extingui dixit peccata,
super vos benedictionis suae concedat gratiam.
R/ Amen.
Ut per ieiunii castigationem diaboli calcetis superbiam,

et humilitatis Christi apprehendatis itinera.

R/ Amen.

Ac praestet Dominus, ut per distributionis eleemosynam praesentis vitae remedia, et dona consequamini aeterna.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 310)

(Cfr. Ps 122, 1)

Miserere nobis, Domine, miserere nobis;
ecce tempus est, ut miserearis nobis.

V/ Ad te levamus oculos nostros, qui habitas in caelis.

R/ Ecce tempus est, ut miserearis nobis.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Ecce tempus est, ut miserearis nobis.

Oratio (Br Goth 310-311, 372, 378; LOPs 186)

Sicut servorum in manibus dominorum suorum sunt oculi,
ita nostri ad te, Domine;

quousque et peccantibus noxam omittas,

et vapulantium plagas eminuas,

impertias alimenta egenis,

et medellam tribuas vulneratis.

R/ Amen.

Praestante ipsius divinitatis clementia,
qui in trinitate, unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Sabbato primae hebdomae Quadragesimae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 315, 161, 170, 246, 264; AL 476-477; T35.2, 228; T35.4, 817)

(Ps 3,4)

Tu autem, Domine, susceptor meus es, gloria mea et exaltans caput meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Tu autem, Domine, susceptor meus es, gloria mea et exaltans caput meum.

Collecta de psalmo III (Br Goth 246, 150, 264; OV 819; T35.2, 137, 2, 521, 738, 1011, 1183, 1271; LOPs 317)